
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/269/2017 

RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany  uchwały Nr XXII/174/2016  w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 

poz. 1875) i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 

z 2017 r., poz. 1785) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się  § 1  uchwały Nr XXII/174/2016 Rady Gminy i Miasta  Raszków  z dnia 20 października 

2016 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, w  ten sposób, że po  

wyrazach „Określa się  stawki podatku od  środków  transportowych” dodaje się   wyrazy  „ w  roku 2017”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Andrzej Matyba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 grudnia 2017 r.

Poz. 8182


		2017-12-08T10:00:32+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




